14) Vocabulum ponendo pro vocabulo, objectionem insolubilem eludes, vt fecit Demosthenes in oratione de Corona ⁵⁾). Cum enim haud posset refellere quod obnoxium ad rationes reddendas ipsum Ctesiphon praeconio extulisset, quod disertis verbis et aperte vetat lex, neminem obnoxium praeconio efferti permittens, vocabuli mutatione viam diluendae objectionis reperit et obnoxium laudatum a Ctesiphonte, non praeconio elatum dixit. Non autem laudari leges, sed praeconio efferti prohibent. A definitione etiam viam inuenies diluendae insolubilis objectionis, si definitionem concesseris certo modo, qua ratione vobis etiam est orator. Cum enim non posset ostendere quod obnoxius non esset: neque illud, quod leges non prohiberent obnoxios efferre praeconio, concessio quod esset obnoxius, subiungit: ⁶⁾ *atqui me dignum corona iudicauit Ctesiphon non ob eorum quicquam de quibus obnoxius eram, sed ob ea quae largitus sum, o calumniator. Sed et murorum instaurator fuisti, inquit. Et ob hoc recte*

q) P. 210.

r) P. 328. seq.

s) P. 329.

καὶ ἐκ ἑλου, ζόμεν. ὁ μὲν γὰρ λογισμὸς εὑθυνῶν καὶ τῶν ἐξεταζόντων προσδέσται· ἡ δὲ δωρεά, χάριτος καὶ ἐπάντα δίκαια τυγχάνειν ἐστιν. Ἀδυνατῶν γὰρ ὅτι οὐχ οὐκέπινος ἦν δεῖξαι τὴν ἀντίθεσιν, συνδρομών καὶ ἐπὶ τὸ [P] σέρισασθαι καταφυγαν ἀντὶ τὴν ὑπεύθυνος, τετέτην ἐφ' οἷς ἐπέδωκε, μεθοδεύειν δόξαν τὴν ἀντίθεσιν.

restre laudabat, (non ait, *praeconio efferebat*,) quod impensas de meo sum largitus, et non in expensi tabulas retuli. Expendi enim tabulae rationes et inquisitores requirunt, donatio autem gratiarum actionem et laudationem merito consequitur. Cum enim non posset, quod obnoxius non esset, contra id quod obiectebatur ostendere, concedens hoc et ad definitionem confugiens, ostendo de quibus non esset ad rationes reddendas obnoxius, de iis scilicet quae esset largitus, obiectonem visus est diluisse.

ii. Ἐν προσχήματι δὲ τῷ δοκεῖν πλείστοις μὲν ἔχειν παρέχεσθαι λύσεις τῷ ἔχοντος νόμῳ, ὡς ὁ αὐτιδίκος λέγει, & βέβλεσθαι δὲ αὐτιδίσασθαι αὐτῷ, τὴν γνώμην δὲ ἐξετάζειν τῷ θέτος τὸν γέμον μᾶλλον αἴρεσθαι τῶν συλλαβῶν τῶν ἐν αὐτῷ τῷ γόμῳ ὑπεναντίως ἐχεστῶν τοιόντος ὁ Δημοσθένης ἐν τῷ περὶ τῷ σεφάνῳ πεποίκεν. & δυνάμενος γὰρ δεῖξαι ὅτι ἔχει, τῷ ὑπευθύνῃσι αἰνεκηρύττεσθαι ἐν τῷ θεάτρῳ, τέτην μὲν αὐτοῖς αἴρεσθαι, τὴν γνώμην δὲ τῷ νομοθέτῃ ὑπὲρ αὐτῶν δοσαν ἐξετάζειν, μετὰ τῷ δοκεῖν πλείστοις ἀν παρέχεσθαι λύσεις πρὸς τὸ φητὸν, εἰ ἐβέλετο. Καὶ μήν περὶ γε τῷ δὲ τῷ θεάτρῳ αἰνεκηρύττεσθαι παραλέπω, καὶ τὸ ποδαρίς αὐτὸς ἐξεφανῶσθαι πρότερον. αὖλλα πρὸς θεῶν, ξτῶ σκοτίος ἐκεῖ συνεισθῆτος, Λισχίην, ὃσε & δύνασθαι λογίσασθαι ὅτι τῷ μὲν σεφανεμένῳ τὸν αὐτὸν ἔχει ζῆλον ὅπερ ἀναγρῆθη ὁ στέφανος· τῷ δὲ τῷ σεφανεμέντων ἔνοκας συμφέροντος, ἐν τῷ θεάτρῳ γίνεται τὸ μήνυμα; οἱ γὰρ ἀκέστατες ἀπαντεῖσι, εἰς τὸ ποιεῖν εὖ τὴν πόλιν προτρέπονται, καὶ τέσσερας αἰποδίδονταις τὴν χάριν μᾶλλον ἐπανύσσοι τῷ σεφανεμένῳ. Δόξας γὰρ πλείστοις [P] ἔχειν ἀν παρέχεσθαι λύσεις εἰ ἐβέλετο, ἐκείνος μὲν παρέλιπε, τὴν γνώμην δὲ ἐξετάσσεις καθ' ἓν συμφέρει μᾶλλον ἐν τῷ θεάτρῳ